

KÚPNA ZMLUVA č. 2024/29

uzavretá v zmysle § 409 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov uzatvorená medzi:

Predávajúcim: MONASTER, s.r.o.
Sídlo: Osuského 2476/1A, Bratislava 85103
Štatutárny zástupca: Ing. Radovan Kováč
Splnomocnenec: Ing. Radovan Kováč
Bankové spojenie: Slovenska sporiteľňa a.s.
IBAN: SK72 0900 0000 0051 5988 9457
IČO: 47454547
DIČ: 2023910383
IČDPH: SK2023910383
Spoločnosť zapísaná v Obchodného registra Mestského súdu Bratislava III, oddiel: Sro, vložka číslo: 92750/B (ďalej len „predávajúci“)

a

Kupujúcim: **Obec Ostrovany**
Adresa: Hlavná 29, 082 22 Ostrovany
IČO: 00690554
DIČ: 2020732527
Štatutárny zástupca: Mgr. Rastislav Popuša, starosta obce

(ďalej len „kupujúci“)

Čl. I Predmet zmluvy

Predmetom tejto kúpnej zmluvy je dodanie tovaru pre kupujúceho v rámci zákazky s názvom: „**Nadstavba a prístavba ZŠ Ostrovany - vybavenie**“ pre log. celok *číslo 1*, v súlade s požadovanými technickými, kvalitatívnymi a ostatnými podmienkami a charakteristikami tovaru.

Zákazka bola zverejnená v Európskom vestníku a vo Vestníku verejného obstarávania č. 43/2024 zn. 6980 - MST zo dňa 29.02.2024.

1.1 Predávajúci sa zaväzuje odovzdať kupujúcemu predmet kúpy podľa opisu a Technickej špecifikácie a parametroch predmetu zákazky uvedenej v prílohe č. 1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy. Kupujúci sa zaväzuje predmet zmluvy prevziať a zaplatiť dohodnutú kúpnu cenu špecifikovanú v čl. II tejto zmluvy.

Čl. II

Kúpna cena

- 2.1 Kúpna cena za predmet zmluvy podľa Čl. I. je stanovená podľa zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov ako cena maximálna.
- 2.2 Cena je vrátane DPH, cla, správnych a iných poplatkov, vrátane dopravy ku kupujúcemu. Predávajúci sa zaväzuje, že cena je konečná, predmet zmluvy dodá v požadovanej kvalite a v ponúknuťej cene.
- 2.3 Cena predmetu zmluvy je:

Cena diela je na základe bodu 4.1. určená vo výške:

Cena bez DPH	182 500,00 EUR
DPH vo výške 20%	36 500,00 EUR
Cena s DPH	219 000,00 EUR

(slovom: dvestodevätásťtisíc EUR)

Čl. III

Čas plnenia a miesto dodania

- 3.1 Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet zmluvy podľa Čl. I tejto zmluvy do 15.08.2024 od prevzatia miesta dodania od kupujúceho.
- 3.2 Kupujúci prevezme predmet zmluvy po predchádzajúcej výzve predávajúceho. Miestom dodania je Obec Ostrovany.
- 3.3 Predmet zmluvy prevezmú splnomocnení zamestnanci kupujúceho.
- 3.4 Predávajúci spolu s predmetom zmluvy odovzdá nasledovné doklady:
- dodací list
 - ostatné zákonom stanovené doklady
- 3.5 O prevzatí predmetu zmluvy bude vystavený preberací protokol, ktorý potvrdí poverený pracovník kupujúceho.

Čl. IV

Platobné a fakturačné podmienky

- 4.1 Predávajúcemu vzniká nárok na zaplatenie kúpnej ceny podľa Čl. II zmluvy na základe riadneho plnenia predmetu zmluvy podľa Čl. I tejto zmluvy. Predávajúci vystaví faktúry po dodaní jednotlivých tovarov.
- 4.2 Kupujúci uhradí dojednanú kúpnu cenu predávajúcemu po prevzatí predmetu zmluvy na základe faktúry vystavenej predávajúcim. Prílohou faktúry bude preberací protokol podpísaný zodpovednými osobami oboch zmluvných strán.
- 4.3 Faktúry sú splatné do 60 dní odo dňa doručenia kupujúcemu.
- 4.4 Kupujúci si vyhradzuje právo, že v prípade nedodania tovarov alebo nedodania časti tovarov, nebude predávajúci fakturovať vôbec.

Čl. V

Zabezpečenie záväzkov

- 5.1 Neuhradením faktúry v stanovenej lehote podľa Čl. IV vzniká kupujúcemu povinnosť zaplatiť úrok z omeškania vo výške 0,05% z celkovej sumy za každý deň omeškania.

5.2 V prípade nesplnenia zmluvne dohodnutého termínu dodania predmetu zmluvy má kupujúci právo uplatniť si u predávajúceho zmluvnú pokutu vo výške 0,05% za každý začatý deň omeškania z kúpnej ceny.

Čl. VI

Práva a povinnosti zmluvných strán

6.1 Predávajúci je povinný:

6.1.1 odovzdať predmet zmluvy v plnom rozsahu v dohodnutom termíne v bezchybnom stave.

6.1.2 pri odovzdávaní predmetu kúpy predviesť funkčnosť dodaného predmetu kúpy a protokolárne ho odovzdať splnomocnenému zamestnancovi kupujúceho v mieste dodania predmetu kúpy podľa Čl. III bodu 3.2 zmluvy.

6.2 Predmet zákazky bude financovaný z Výzvy na predkladanie žiadostí o poskytnutie prostriedkov mechanizmu na podporu obnovy a odolnosti. Vykonávateľ: Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky, preto Predávajúci musí strpieť výkon kontroly / auditu súvisiaceho s dodávaným tovarom, službami a stavebnými prácami a to oprávnenými osobami na výkon tejto kontroly/auditú a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

6.3 Kupujúci je povinný na výzvu predávajúceho prevziať predmet zmluvy v dohodnutom termíne v sídle kupujúceho podľa Čl. III bodu 3.2 tejto zmluvy.

6.4 Kupujúci má právo bez akýchkoľvek sankcií odstúpiť od zmluvy s predávajúcim v prípade, kedy ešte nedošlo k plneniu zo zmluvy medzi Kupujúcim a Predávajúcim ak výsledky administratívnej finančnej kontroly poskytovateľa neumožňujú financovanie výdavkov vzniknutých z obstarávania tovarov, služieb, stavebných prác alebo iných postupov.

6.5 Predávajúci musí byť poistený počas celej realizácie predmetu tejto zmluvy a to na riziká spojené s realizáciou zákazky, rizikami voči tretím osobám, zodpovednosti za škodu v súvislosti s výkonom prác a dodávok súvisiacimi s realizáciou dodávky a to výšku škody rovnajúcu sa minimálne Celkovej cene zákazky (v EUR s DPH). Overená Kópia poistnej zmluvy bude tvoriť neoddeliteľnú prílohu ku Kúpnej zmluve a túto poistnú zmluvu je povinný Predávajúci predložiť Kupujúcemu najneskoršie k termínu prevzatia miesta dodania od Kupujúceho.

Čl. VII

Prevod práv

7.1 Okamihom dodania predmetu zmluvy podľa Čl. I tejto zmluvy je podpísanie a datovanie preberacieho protokolu oboma zmluvnými stranami.

7.2 Okamihom dodania prechádza z predávajúceho na kupujúceho nebezpečenstvo škody na predmete kúpy.

7.3 Kupujúci sa stáva vlastníkom predmetu zmluvy po úplnom zaplatení kúpnej ceny.

Čl. VIII

Zodpovednosť za vady

8.1 Predávajúci zodpovedá za to, že predmet kúpy podľa Čl. I tejto zmluvy má v čase prevzatia zmluvne dohodnuté vlastnosti, a že nemá vady, ktoré by znižovali jeho hodnotu alebo schopnosť jeho využitia.

8.2 Za vady, ktoré vznikli, resp. vyšli najavo v záručnej dobe, nezodpovedá predávajúci iba vtedy, ak boli spôsobené používaním predmetu kúpy v rozpore s návodom na obsluhu dodaným výrobcom, resp. nevhodnými prevádzkovými podmienkami, ktoré nezapríčinil predávajúci.

8.3 Záručné doby na jednotlivé predmety kúpy sú: 24 mesiacov od protokolárneho prevzatia predmetu zmluvy. Záručná doba na predmet kúpy začína plynúť odo dňa odovzdania jednotlivých položiek predmetu zmluvy uvedených v Čl. I.

8.4 Záruka za akosť tovarov sa riadi záručnými podmienkami výrobcu každého z tovarov, ktoré predávajúci poskytne kupujúcemu pri dodaní predmetu zmluvy.

8.5 Objednávateľ trvá na zodpovednosti Predávajúceho a Predávajúci túto zodpovednosť prijíma, že v prípade ak by bol zistený v danom verejnom obstarávaní účasť Predávajúceho v karteli/resp. kolíznom konaní, ktoré by bolo preukázané rozhodnutím PMÚ, Predávajúci zaplatí výšku financií, ktoré by musel vrátiť Kupujúci (t.j. obec tejto Zmluvy) Vykonávateľovi.

Túto škodu bude povinný Predávajúci zaplatiť Kupujúcemu v lehote do 7 kalendárnych dní odo dňa, kedy Vykonávateľ (PMÚ – Protimonopolný úrad), rozhodol o tom, že Kupujúci bude vyzvaný na zaplatenie financií rozhodnutím PMÚ.

Túto škodu je povinný zhotoviteľ nahradiť Kupujúcemu aj vtedy, ak na základe jeho závažných pochybení bude alebo bude musieť byť vypovedaná/zrušená/ukončená táto zmluva a to do 7 kalendárnych dní.

Čl. IX

Výkonová zábezpeka

9.1 Zmluvné strany sa dohodli, že Predávajúci sa zaväzuje predložiť výkonovú zábezpeku, ku dňu odovzdania miesta dodania, a to:

9.1.1 úhradou – zložením finančných prostriedkov na účet Kupujúcemu vo výške 3 % z celkovej ceny zákazky a to 5475,00 EUR bez DPH € (slovom: päťtisícštyristosedemdesiatpäť EUR) alebo

9.1.2. Predávajúci Kupujúcemu predloží bankovú záruku (ďalej len „Banková záruka“), ktorá bude vystavená najmenej vo výške 3 % z celkovej ceny zákazky v EUR bez DPH € (slovom: EUR) v prospech Kupujúcemu a ako jediná podmienka jej čerpania bude stanovená žiadosť Kupujúceho o jej čerpanie v súlade s bodom 9.3. tohto článku. Zmluvné strany sa dohodli, že Predávajúcemu neprináležia úroky z výkonovej zábezpeky.

9.2 Výkonovú Zábezpeku v prípade predloženia cez Bankovú záruku musí na splnenie zmluvných záväzkov vydať subjekt vo forme neodvolateľnej bankovej záruky odsúhlasenej Kupujúcim.

9.3 Kupujúci je oprávnený použiť Výkonovú zábezpeku alebo jej časť odo dňa jej poskytnutia do vydania preberacieho protokolu na celý tovar dodania (teda nie jeho častí) poverenou osobou Kupujúceho, resp. do uplynutia Lehoty na oznámenie väd, po odstránení všetkých oznámených väd. Lehotou na oznámenie väd sa rozumie lehota určená v preberacom protokole, v rámci ktorej má Predávajúci povinnosť odstrániť všetky vady dodanej zákazky zistené pri preberacom konaní, a to v prípade ak:

a) Predávajúci poruší niektorú svoju povinnosť uhradiť peňažné záväzky vrátane zmluvných pokút vyplývajúcich z tejto Zmluvy.

b) Pre prípad neuspokojenia akejkoľvek oprávnenej pohľadávky Kupujúcemu vyplývajúcej z tejto zmluvy.

9.4 Predávajúci musí zabezpečiť, že Výkonová zábezpeka bude platná a vymáhateľná dovtedy, kým Predávajúci nevyhotoví a nedokončí zákazku podľa tejto zmluvy a neodstráni všetky jeho vady. Ak podmienky zábezpeky špecifikujú dátum vypršania jej platnosti a Predávajúci nenadobudol právo obdržať Protokol / Zápis o vyhotovení diela do termínu 28 dní pred dátumom vypršania záruky, potom Predávajúci bude povinný predĺžiť platnosť Zábezpeky až dovtedy kým predmet zmluvy nebude dokončený a všetky vady odstránené.

9.5 Kupujúci je oprávnený uplatňovať voči Predávajúcemu nárok na odškodné v zmysle Výkonovej zábezpeky vjmúc čiastok, na ktoré je oprávnený v zmysle Zmluvy v nasledujúcich prípadoch:

- 9.6 a) ak Predávajúci nepredlíži platnosť výkonovej zábezpeky tak ako je to popísané v predchádzajúcom odstavci; v takomto prípade môže Kupujúci požadovať o plnú čiastku Výkonovej,
- b) ak Predávajúci nezaplatí Kupujúcemu ním oprávnene nárokovánú čiastku, a to buď odsúhlasenú Predávajúcim, alebo nárokovánú v zmysle znenia tejto zmluvy.
- c) ak Predávajúci neodstráni vadu do 10 dní po obdržaní oznámenia od Kupujúceho, ktorým sa odstránenie vady požadovalo, alebo
- d) ak nastane taká situácia, ktorá oprávňuje Kupujúceho odstúpiť od kúpnej zmluvy podľa tejto zmluvy, a to bez ohľadu na to, či oznámenie o odstúpení bolo vydané alebo nie.
- 9.7 V prípade použitia výkonovej zábezpeky alebo jej časti Kupujúcim bude Predávajúci bez zbytočného odkladu povinný doplniť výkonovú zábezpeku do plnej výšky, t. j. do výšky EUR (slovom: EUR bez DPH), a to najneskôr do 10 dní od doručenia výzvy Kupujúcim na jej doplnenie.
- 9.8 Kupujúci je povinný odškodniť Predávajúceho a zabezpečiť, aby mu nevznikla žiadna ujma (škoda, strata alebo výdavky, vrátane právnych poplatkov a výdavkov) v dôsledku čerpania Výkonovej zábezpeky v rozsahu na ktorý Kupujúci nemal nárok.
- 9.9 Výkonová zábezpeka bude vyplatená Predávajúcemu nasledovne:
- a) prvá polovica (50%) Výkonovej zábezpeky bude Predávajúcemu vyplatená do 21 dní po vydaní preberacieho protokolu na predmet zmluvy (teda nie jeho častí) Kupujúcim,
- b) druhá polovica (50%) Výkonovej zábezpeky bude Predávajúcemu vyplatená do 21 dní po uplynutí Lehoty na oznámenie väd, po odstránení všetkých oznámených väd. Lehotou na oznámenie väd sa rozumie lehota určená v preberacom protokole, v rámci ktorej má Predávajúci povinnosť odstrániť všetky vady zákazky zistené pri preberacom konaní.
- 9.10 Kupujúci sa zaväzuje vrátiť na účet Predávajúcemu Výkonovú zábezpeku v celom rozsahu pokiaľ nebude použitá Kupujúcim na úhradu jeho nárokov vyplývajúcich zo zmluvy, vrátane náhrady škody. V takomto prípade Kupujúci vráti výkonovú zábezpeku v sume zníženej o uvedené platby.
- 9.11 Zmluvné strany sa dohodli, že Predávajúcemu neprináležia úroky z Výkonovej zábezpeky.

Čl. X

Záverečné ustanovenia

- 10.1 Vzťahy neupravené touto zmluvou sa spravujú ustanoveniami Obchodného zákonníka.
- 10.2 Akékoľvek zmeny tejto zmluvy alebo jej dodatky musia mať písomnú formu a musia byť podpísané zmluvnými stranami.
- 10.3 Zmluva je vyhotovená v 4 prevedeniach, pričom Kupujúci obdrží 2 vyhotovenia a Predávajúci obdrží 2 rovnopisy.
- 10.4 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oprávnenými zástupcami obidvoch zmluvných strán a účinnosť po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv po splnení odkladacej podmienky, tak ako vyplýva z čl. XI. Tejto zmluvy.
- 10.5 Plnenie zmluvy bude na základe zadania písomnej objednávky zo strany kupujúceho, po splnení odkladnej účinnosti v zmysle čl. XI tejto zmluvy.
- 10.6 Príloha:
- Príloha č. 1: Technická špecifikácia a parametre predmetu zákazky (predkladá uchádzač)

10.7 Zástupcovia zmluvných strán prehlasujú, že sa oboznámili s obsahom tejto zmluvy, v plnom rozsahu s ním súhlasia a prehlasujú, že pri podpise tejto zmluvy konali slobodne a že nebola podpísaná v tiesni a ani za nápadne nevýhodných podmienok.

XI.

Odkladacia podmienka

11.1

Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky po splnení odkladacej podmienky podľa článku XI, bod 11.2. zmluvy. Táto zmluva podlieha povinnému zverejňovaniu zmlúv podľa osobitného predpisu.

11.2

Zmluva o dielo nadobudne účinnosť najneskôr ku dňu nadobudnutia účinnosti Zmluvy o poskytnutí prostriedkov mechanizmu na podporu obnovy a odolnosti, označovanú ako „Zmluva o poskytnutí prostriedkov mechanizmu, resp. PPM“. Táto podmienka sa považuje za podmienku odkladaciu, splnenie ktorej bude mať za následok nadobudnutie účinnosti tejto zmluvy. (Kupujúci bude informovať Predávajúceho o nadobudnutí účinnosti tejto zmluvy najneskôr do 5. pracovných dní odo dňa nadobudnutia účinnosti Zmluvy o PPM

V Ostrovanoch dňa

V Bratislave dňa

Kupujúci:

Predávajúci:

.....
Mgr. Rastislav Popuša
Starosta obce

.....
Ing. Radovan Kováč

Výkaz výmer
 Základná škola Ostrovany
 interiérové vybavenie základnej školy

SÚHRN INTERIÉROVÉ VYBAVENIE

P. Č.	objekt	Opis	Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Cena spolu bez DPH
1	1.22 - 1.27; 2.07 - 2.14; 2.22 - 2.29;	učebňa	4 143,50 €	22	91 157,00 €
2	1.21;	odborná učebňa technické práce	979,00 €	1	979,00 €
3	1.36;	jedáleň	14 688,10 €	1	14 688,10 €
4	1.03 ; 1.20 ; 2.06 ; 2.21	kabinet	2 094,20 €	4	8 376,80 €
5	2.34 ; 2.35	kabinet 2	2 228,20 €	2	4 456,40 €
6	2.40;	zborovňa	10 192,50 €	1	10 192,50 €
7	2.36;	chodba zborovňa, kancelárie	3 301,00 €	1	3 301,00 €
8	2.37;	kancelária hospodár	2 644,00 €	1	2 644,00 €
9	2.38;	kancelária riaditeľ	1 907,00 €	1	1 907,00 €
10	2.39;	kancelária zástupca	1 844,20 €	1	1 844,20 €
11	1.18;	chodba	3 025,00 €	1	3 025,00 €
12	2.02;	chodba horná	1 800,00 €	1	1 800,00 €
13	1.02 ; 1.19 ; 2.04 ; 2.19	chodba + šatňa	8 652,00 €	4	34 608,00 €
14	1.15 ; 1.32 ; 2.18 ; 2.33	miestnosť upratovačky	100,00 €	4	400,00 €
15	1.16 ; 1.33 ; 2.05 ; 2.20	technická miestnosť (sklad)	100,00 €	4	400,00 €
16	1.35;	vrátnica	225,00 €	1	225,00 €
17	1.39;	sklad inventáru	600,00 €	1	600,00 €
18	1.40;	šatňa + hyg.zamestnanci	650,00 €	1	650,00 €
19	1.42;	kancelária vedúca jedálne	623,00 €	1	623,00 €
20	1.43;	miestnosť školníka	623,00 €	1	623,00 €

		SPOLU ZA OBJEKTY bez DPH			182 500,00 €
		DPH			36 500,00 €
		vrátane DPH			219 000,00 €

Výkaz výmer
 Základná škola Ostrovany
 interiérové vybavenie základnej školy

UČEBŇA

1.22 - 1.27; 2.07 - 2.14; 2.22-2.29;

P. Č.	objekt	Opis	MJ	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH
1		Pracovný stôl učiteľa 1200x600x750mm šxhxv s uzamykačným kontajnerom. Kovová konštrukcia Tr 40x40x2 mm	ks	1	186,00 €	186,00 €
2		Kancelárska stolička Šírka: Výška: 100-120 cm,s nosnosťou min. 110kg.Sedadlo: Preglejka, Polyesterový výplet, PUR pena, Operadlo: Polyesterový výplet, Opierky rúk: PP (polypropylen), Oceľ, Nohy: Oceľ	ks	1	75,00 €	75,00 €
3		Školská lavica dvojmiestna,pracovná doska stola 130 x 50 cm je z drevotriessky hr.18 mm, povrch melamín - buk, (zaoblené hrany). Odkladací priestor tvorený drôtením kosikom. Výrobená z trubkového profilu D30x2mm, nohy ošetrený PVC klzákom. Výškovo nastaviteľné.	ks	12	82,80 €	993,60 €
4		Školská stolička , kovová konštrukcia profilu D 30x2mm, nohy ukončené PVC klzákom. Sedák a opierka sú vyrobené zo 7- vrstvovej celobukovej tvarovanej preglejky, povrchovo upravenej kvalitnými polyuretánovými lakmi. Sedáky a opierky sú prinitované ku konštrukcii nitmi priemeru 5/14 mm. Stoličky sú stohovateľné. Výškovo nastaviteľné.	ks	24	43,10 €	1 034,40 €
5		Skriňa 900x450x1850mm šxhxv je vyrobená z 18 mm laminovanej DTD, farebný odtieň buk.Delenie skrine do 6tich blokov kombinácia pevné dvierka a presklenné dvierka/bezpečnosné sklo/ Na exponovaných častiach je 2 mm ABS hrany.	ks	2	360,00 €	720,00 €
6		Univerzálna kovová skriňa policová, 900 x 400 x 1850 mm šxhxv, cylindrický zámok	ks	1	184,00 €	184,00 €
7		Polica na stenu , Materiál DTDL 900x250x350 mm šxhxv	ks	2	34,00 €	68,00 €
8		Skrinka dvierková 650x450x900mm šxhxv uzamykačľna - na učebné pomocky pre učiteľa	ks	1	82,00 €	82,00 €
9		Školské tabule - biela popisová tabuľa rozkladacia. Štandardné rozmery tabúľ sú 3,6 x 1,2 m.	ks	1	512,00 €	512,00 €
10		Manuálny Dávkovač mydlovej peny.	ks	1	23,00 €	23,00 €
11		Dávkovač, antivandal systém. Zásobníky na papier musia byť vhodné na papierový program EcoNatural.	ks	1	38,00 €	38,00 €
12		nástenný kôš 60 L - biely	ks	1	98,00 €	98,00 €
13		Korková nástenka 2,0 x 1,2 m.	ks	1	105,00 €	105,00 €
14		Štátna znak Slovenska na stenu	ks	1	11,00 €	11,00 €
15		Preambula na stenu	ks	1	13,5	13,50 €
		SPOLU				4 143,50 €

Výkaz výmer
Základná škola Ostrovany
interiérové vybavenie základnej školy

UČEBŇA TECHNICKÉ PRÁCE

1.21

P. Č.	objekt	Opis	MJ	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH
1	1.21	Pracovný stôl pre učiteľa v rozmere 1800x750x600mm šxhxv, uzamykateľná skrinka a šuplíkový kontajner 3zasuvkový v šírke 500mm. Kovová konštrukcia jakloveho profilu min. 40x40x2 mm s opláštením z DTDL v hrúbke min. 18 mm a vrchný plát min hrúbka 25mm dekor buk.	ks	1	75,00 €	75,00 €
2		Stolička pre učiteľa nosnosť do 120kg, kovová konštrukcia, materiál koženka	ks	1	40,00 €	40,00 €
3		Dielenská stolička. Sedadlo z bukoveho vrstveného dreva, Ø 350 mm. Robustný oceľový podstavec, Ø 32 mm, čierna RAL 9005.	ks	24	36,00 €	864,00 €
		SPOLU				979,00 €

Výkaz výmer
 Základná škola Ostrovany
 interiérové vybavenie základnej školy

JEDÁLEŇ

1.36

P. Č.	objekt	Opis	MJ	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH
1.	1.36	Lavica chodbová, lakovaná preglejka trojmiestné, dĺžka min. 1600mm	ks	4	245,00 €	980,00 €
2		Informačný panel 1200x900x120 mm, presklenie bezpečnostné sklo .	ks	4	450,00 €	1 800,00 €
3		Dvojdverová skriňa 650x1980x450mm šxvxh.Vyrobená z dtdl 18mm, delenie vešanie a policová časť.	ks	2	178,00 €	356,00 €
4		Kuchynska linka vyrobená z DTDL 18mm korpus v bielej farbe , dvierka dub sonoma.(šxhxv) Vysoká skrinka 1- 600x510x2050mm - dvierka delené , spodná skrinka 2- šírka 600mm x 510 mm x 820 mm s tromi zásuvkami , kovanie plechové bočnice s tlmením , spodná skrinka 3 - šírka 700mm x 510 mm x 820 mm - umyvadlová / dvojdverová , skrinka spodná 4 - šírka 600mm x 510 mm x 820 mm dvojdverová .Horné skrinky- dvojdverové 2x 600x300x600mm. Pracovná doska 38 mm. Zástena 10 mm.	ks	1	2 782,00 €	2 782,00 €
5		Konferenčný stôl 800x800x750mm šxhxv, vrchný plát 25mm. Kovová podnož Tr D60	ks	1	78,10 €	78,10 €
6		Stolička kovová konštrukcia, nosnosť min. 110 kg	ks	3	36,00 €	108,00 €
7		Jedálenský stôl 1200x800x750mm šxhxv, vrchný plát 25mm. Kovová podnož Tr60	ks	20	135,20 €	2 704,00 €

8	Jedálenska stolička, kovová konštrukcia, materiál preglejka	ks	80	48,00 €	3 840,00 €
9	Mobilný vešiakový stojan, v x h 1700 x 550 mm, 2 x 14 háčikov oceľový zvarenec.	ks	8	255,00 €	2 040,00 €
	SPOLU				14 688,10 €

Výkaz výmer
 Základná škola Ostrovany
 interiérové vybavenie základnej školy

KABINET

1.03 ; 1.20 ; 2.06 ; 2.21 ;

P. Č.	objekt	Opis	MJ	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH
1		Pracovný stôl v rozmere 1200x750x600mm šxvxh.Materiál DTDL 18mm buk a abs hranou 2mm. Kovová podnož vyrobená z profilu 40x40x2 mm, kontajner 400x480x600 mm šxvxh na kolieskach uzamikatelný šuflík.	ks	2	264,00 €	528,00 €
2		Dvojdverová skriňa policová 650x1980x450mm šxvxh v spodnej časti dvierka.	ks	2	175,00 €	350,00 €
3		Dvojdverová Skriňa 650x1980x450mm šxvxh delenie vešanie na ramienka, policová časť.	ks	2	178,00 €	356,00 €
4		Kancelárska stolička Šírka: Výška: 100-120 cm,s nosnosťou min. 110kg.Sedadlo: Preglejka, Polyesterový výplet, PUR pena, Operadlo: Polyesterový výplet, Opierky rúk: PP (polypropylen), Oceľ, Nohy: Oceľ	ks	8	75,00 €	600,00 €
5		Polica na stenu , Materiál DTDL 900x250x350mm	ks	2	34,00 €	68,00 €
6		Drôtený kôš 19l čierny	ks	2	7,50 €	15,00 €
7		Korková nástenka v hliníkovom ráme, 900 x 600 mm	ks	1	35,20 €	35,20 €
8		Policový regál 1830x600x350mm vyrobený z dtdl v hrúbke 25mm, hrany ošetrené abs 2mm.	ks	1	142,00 €	142,00 €
SPOLU						2 094,20 €

Výkaz výmer
 Základná škola Ostrovany
 interiérové vybavenie základnej školy

KABINET

2.34 ; 2.35

P. Č.	objekt	Opis	MJ	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH
1		Policový regál 1880x600x350mm vxšxh vyrobený z dtdl v hrúbke 25mm, hrany ošetrené abs 2mm.	ks	3	142,00 €	426,00 €
2		Pracovný stôl v rozmere 1200x750x600mm šxvxh.Materiál DTDL 18mm buk a abs hranou 2mm. Kovová podnož vyrobená z profilu 40x40x2 mm, kontajner 400x480x600 mm šxvxh na kolieskach uzamikatelný šuflík.	ks	2	264,00 €	528,00 €
3		Dvojdverová policová skriňa 650x1980x450mm šxvxh vyrobená z dtdl 18mm, hrany abs 2mm.Spodná časť s dvierkami .	ks	2	175,00 €	350,00 €
4		Dvojdverová Skriňa 650x1980x450mm šxvxh delenie vesanie na ramienka, policová časť.	ks	2	178,00 €	356,00 €
5		Kancelárska stolička Šírka: Výška: 100-120 cm,s nosnosťou min. 110kg.Sedadlo: Pregeljka, Polyesterový výplet, PUR pena, Operadlo: Polyesterový výplet, Opierky rúk: PP (polypropylen), Oceľ, Nohy: Oceľ	ks	6	75,00 €	450,00 €
6		Polica na stenu , Materiál DTDL 900x250x350 mm dxhvx	ks	2	34,00 €	68,00 €
7		Drôtený kôš 19l čierny	ks	2	7,50 €	15,00 €
8		Korková nástenka v hliníkovom ráme, 900 x 600 mm	ks	1	35,20 €	35,20 €
SPOLU						2 228,20 €

Výkaz výmer
 Základná škola Ostrovany
 interiérové vybavenie základnej školy

ZBOROVŇA

2.40

P. Č.	objekt	Opis	MJ	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH
1	2.40	Konferenčný stôl dxhvxv 2750x800x750mm vrchný plát 25mm. Kovová podnož Tr60	ks	6	358,00 €	2 148,00 €
2		Čalunená konferenčná stolička, kovová konštrukcia, nosnosť min. 110 kg	ks	50	38,00 €	1 900,00 €
3		Kuchynská linka 3m zostava bez spotrebičov	ks	1	2 800,00 €	2 800,00 €
4		Manuálny Dávkovač mydlovej peny.	ks	1	23,00 €	23,00 €
5		Dávkovač, antivandal systém. Zásobníky na papier musia byť vhodné na papierový program EcoNatural.	ks	1	38,00 €	38,00 €
6		nástenný kôš 60 L - biely	ks	1	110,00 €	110,00 €
7		Korková nástenka 2,0 x 1,2 m.	ks	1	105,00 €	105,00 €
8		Štátna znak Slovenska na stenu	ks	1	11,00 €	11,00 €
9		Preambula na stenu	ks	1	13,50 €	13,50 €
10		Skrinka dvierková šxhvxv 650x450x900mm uzamykaťelná - na učebné pomocky pre učiteľa	ks	22	134,00 €	2 948,00 €
11		Samostatne stojaci vešiak na odevy, vhodný do kancelárskych priestorov. Kovová konštrukcia.	ks	3	32,00 €	96,00 €
		SPOLU				10 192,50 €

Výkaz výmer
 Základná škola Ostrovany
 interiérové vybavenie základnej školy

CHODBA ZBOROVŇA, KANCELÁRIE

2.36

P. Č.	objekt	Opis	MJ	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH
1	2.36	Kuchynska linka vyrobená z DTDL 18mm korpus v bielej farbe , dvierka dub sonoma. (šxhvx) Vysoká skrinka 1- 600x510x2050mm - dvierka delené , spodná skrinka 2- šírka 600m x 510mm x 820mm s tromi zásuvkami , kovanie plechové bočnice s tlmením , spodná skrinka 3 - 600mm x 510mm x 820 mm - umyvadlová / dvojdverová , skrinka spodná 4/2x - 600mm x 510 mm x 820mm dvojdverová. Horné skrinky - dvojdverové 3x 600x300x600mm. Vráťane umývadla - nerezové prevedenie	ks	1	2 800,00 €	2 800,00 €
2		Manuálny Dávkovač mydlovej peny.	ks	1	23,00 €	23,00 €
3		Dávkovač, antivandal systém. Zásobníky na papier musia byť vhodné na papierový program EcoNatural.	ks	1	38,00 €	38,00 €
4		nástenný kôš 60 L - biely	ks	1	110,00 €	110,00 €
5		Korková nástenka 2,0 x 1,2 m.	ks	1	105,00 €	105,00 €
6		Kancelárska stolička Šírka: Výška: 100-120 cm,s nosnosťou min. 110kg.Sedadlo: Preglejka, Polyesterový výplet, PUR pena, Operadlo: Polyesterový výplet, Opierky rúk: PP (polypropylen), Oceľ, Nohy: Oceľ	ks	3	75,00 €	225,00 €
		SPOLU				3 301,00 €

Výkaz výmer
 Základná škola Ostrovany
 interiérové vybavenie základnej školy

KANCELÁRIA HOSPODÁR

2.37

P. Č.	objekt	Opis	MJ	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH
1	2.37	Zostava nábytku vyrobená z dtdl v hrubke 18mm osetrená ABS hranov. šxhxv 2x skriňa zasúvacía 800 x 400 x 1800 mm 1x skriňa otvorená 800 x 400 x 1800 mm 1x skriňa otvorená 800 x 400 x 800 mm 1x skriňa zasúvacía 800 x 400 x 800 mm 1x stôl písací 1400 x 800 x 750 mm 1x spojovací stolík 800 x 800 x 750 mm 1x stolný paraván, 800 x 300 mm 1x pojazdný kontajner 4 zásuvky, 400 x 480 x 650 mm	ks	1	2 400,00 €	2 400,00 €
2		Samostatne stojaci vešiak na odevy, vhodný do kancelárskych priestorov. Kovová konštrukcia.	ks	1	32,00 €	32,00 €
3		Kancelárska stolička Šírka: Výška: 100-120 cm,s nosnosťou min. 110kg.Sedadlo: Preglejka, Polyesterový výplet, PUR pena, Operadlo: Polyesterový výplet, Opierky rúk: PP (polypropylen), Oceľ, Nohy: Oceľ	ks	1	75,00 €	75,00 €
4		Kôš drôtený	ks	1	7,50 €	7,50 €
5		Korková nástenka 2,0 x 1,2 m.	ks	1	105,00 €	105,00 €
6		Štátna znak Slovenska na stenu	ks	1	11,00 €	11,00 €
7		Preambula na stenu	ks	1	13,5	13,50 €
		SPOLU				2 644,00 €

Výkaz výmer
 Základná škola Ostrovany
 interiérové vybavenie základnej školy

KANCELÁRIA RIADITEĽ

2.38

P. Č.	objekt	Opis	MJ	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH
1	2.38	Nábytková zostava vyrobená z DTDL 18mm s abs hranov. Zostava sa skladá z kancelárskeho stola 160x70x75cm šxdxv vrchná doska 25mm kovová podnož D50 , konferenčného stola 120x60x45cm šxdxv vrchná doska 25mm, pojazdného kontajnera 43x59x64,5 šxdxv a šiestich skriň. Dvojdverová skriňa 70x40x198cm šxhxv, dve policové skrine 70x40x198cm šxhxv a tri policové skrine 70x40x75cm šxhxv	ks	1	1 350,00 €	1 350,00 €
2		Kancelárska stolička Šírka: Výška: 100-120 cm,s nosnosťou min. 110kg.Sedadlo: Preglejka, Polyesterový výplet, PUR pena, Operadlo: Polyesterový výplet, Opierky rúk: PP (polypropylen), Oceľ, Nohy: Oceľ	ks	2	75,00 €	150,00 €
3		Konferenčné stoličky koženka, kovová konštrukcia, nosnosť min. 110 kg	ks	6	45,00 €	270,00 €
4		Korková nástenka 2,0 x 1,2 m.	ks	1	105,00 €	105,00 €
5		Štátna znak Slovenska na stenu	ks	1	11,00 €	11,00 €
6		Preambula na stenu	ks	1	13,50 €	13,50 €
7		Kôš drôtený	ks	1	7,50 €	7,50 €
		SPOLU				1 907,00 €

Výkaz výmer
 Základná škola Ostrovany
 interiérové vybavenie základnej školy

KANCELÁRIA ZÁSTUPCA

2.39

P. Č.	objekt	Opis	MJ	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH
1	2.39	Nábytková zostava vyrobená z DTDL 18mm s abs hranov. Zostava sa skladá z kancelárskeho stola 160x70x75cm šxdxv vrchná doska 25mm kovová podnož D50 , konferenčného stola 120x60x45cm šxdxv vrchná doska 25mm, pojazdného kontajnera 43x59x64,5 šxdxv a šiestich skriň. Dvojdverová skriňa 70x40x198cm šxhxv, dve policové skrine 70x40x198cm šxhxv a tri policové skrine 70x40x75cm šxhxv	ks	1	1 350,00 €	1 350,00 €
2		Kancelárska stolička Šírka: Výška: 100-120 cm,s nosnosťou min. 110kg.Sedadlo: Preglejka, Polyesterový výplet, PUR pena, Operadlo: Polyesterový výplet, Opieryky rúk: PP (polypropylen), Oceľ, Nohy: Oceľ	ks	1	75,00 €	75,00 €
3		Rokovací stôl oblúk 1600x750x740mm vyrobené z dtdl 25mm , abs 2mm.Kovová podnož D50	ks	1	140,00 €	140,00 €
4		Korková nástenka v hliníkovom ráme, 900 x 600 mm	ks	1	35,20 €	35,20 €
5		Konferenčné stoličky koženka, kovová konštrukcia, nosnosť min. 110 kg	ks	4	45,00 €	180,00 €
6		Samostatne stojaci vešiak na odevy, vhodný do kancelárskych priestorov. Kovová konštrukcia.	ks	1	32,00 €	32,00 €
7		Kôš drôtený	ks	1	7,50 €	7,50 €
8		Štátny znak Slovenska na stenu	ks	1	11,00 €	11,00 €
9		Preambula na stenu	ks	1	13,50 €	13,50 €
		SPOLU				1 844,20 €

Výkaz výmer
Základná škola Ostrovany
interiérové vybavenie základnej školy

CHODBA

1.18;

P. Č.	objekt	Opis	MJ	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH
1	1.18	Lavica chodbová, lakovaná preglejka trojmiestné dĺžka min. 1600mm	ks	5	245,00 €	1 225,00 €
2		Informačný panel 1200x900x120 mm, presklenie bezpečnostné sklo .	ks	4	450,00 €	1 800,00 €
SPOLU						3 025,00 €

Výkaz výmer
Základná škola Ostrovany
interiérové vybavenie základnej školy

CHODBA

2.02 ;

P. Č.	objekt	Opis	MJ	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH
1	2.02;	Informačný panel 1200x900x120 mm, presklenie bezpečnostné sklo .	ks	4	450,00 €	1 800,00 €
		SPOLU				1 800,00 €

Výkaz výmer
Základná škola Ostrovany
interiérové vybavenie základnej školy

chodba + šatňa

objekty 1.02 ; 1.19 ; 2.04 ; 2.19 ;

P. Č.	objekt	Opis	MJ	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH
1		Skrine 3M z laminovanej drevotrieskovej dosky hr.18mm s 2mm ABS hranou na exponovaných častiach. Rozmer 1860x880x550mm kovová podnožou.	ks	21	350,00 €	7 350,00 €
2		Lavička do šatne 880x400x450mm kovová konštrukcia -DTDLD sedák	ks	21	62,00 €	1 302,00 €
		SPOLU				8 652,00 €

Výkaz výmer
Základná škola Ostrovany
interiérové vybavenie základnej školy

MIESTNOSŤ UPRATOVAČKY

1.15 ; 1.32 ; 2.18 ; 2.33

P. Č.	objekt	Opis	MJ	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH
1		Bezskrutkový regál , kovový, pozinkovaný, 180 x 90 x 40 cm	ks	1	100,00 €	100,00 €
		SPOLU				100,00 €

Výkaz výmer
Základná škola Ostrovany
interiérové vybavenie základnej školy

TECHNICKÁ MIESTNOSŤ (SKLAD)

1.16 ; 1.33 ; 2.05 ; 2.20

P. Č.	objekt	Opis	MJ	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH
1		Bezskrutkový regál , kovový, pozinkovaný, 180 x 90 x 40 cm	ks	1	100,00 €	100,00 €
		SPOLU				100,00 €

Výkaz výmer
Základná škola Ostrovany
interiérové vybavenie základnej školy

VRÁTNIKA

1.35 ;

P. Č.	objekt	Opis	MJ	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH
1	1.35	Stôl pracovný 150x75x76cm vyrobený z dtdl, abs 2mm , kovová podnož.	ks	1	142,50 €	142,50 €
2		Kancelárska stolička Šírka: Výška: 100-120 cm,s nosnosťou min. 110kg.Sedadlo: Preglejka, Polyesterový výplet, PUR pena, Operadlo: Polyesterový výplet, Opierky rúk: PP (polypropylen), Oceľ, Nohy: Oceľ	ks	1	75,00 €	75,00 €
3		Kôš odpadkový	ks	1	7,50 €	7,50 €
SPOLU						225,00 €

Výkaz výmer
Základná škola Ostrovany
interiérové vybavenie základnej školy

SKLAD INVENTÁRU A POMOCOK

1.39;

P. Č.	objekt	Opis	MJ	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH
1		Bezskrutkový regál , kovový, pozinkovaný, 180 x 90 x 40 cm	ks	6	100,00 €	600,00 €
		SPOLU				600,00 €

Výkaz výmer
Základná škola Ostrovany
interiérové vybavenie základnej školy

šatňa + hyg.zamestnanci

1.40;

P. Č.	objekt	Opis	MJ	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH
1	1.40	Dvojdverová skriňa policová 650x1980x450mm v spodnej časti dverka.	ks	1	175,00 €	175,00 €
2		Dvojdverová Skriňa 650x1980x450mm delenie vešanie na ramienka, policová časť.	ks	1	178,00 €	178,00 €
3		Stôl šxhxv: 800x800x750 mm dtdl 25mm, kovová podnož D60	ks	1	85,00 €	85,00 €
4		Stolička kovová konštrukcia nosnosť min 110 kg	ks	5	36,00 €	180,00 €
5		Samostatne stojaci vešiak na odevy, vhodný do kancelárskych priestorov. Kovová konštrukcia.	ks	1	32,00 €	32,00 €
		SPOLU				650,00 €

Výkaz výmer
Základná škola Ostrovany
interiérové vybavenie základnej školy

kancelária vedúca jedálne

1.42;

P. Č.	objekt	Opis	MJ	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH
1		Regál veľký vxšxh: 200x100x50 cm. Nosnosť jednej police 200 Kg	ks	3	120,00 €	360,00 €
2		Stôl kancelársky 1600x750x750mm dtdl 25mm, kovová podnož D60	ks	1	156,00 €	156,00 €
3		Kancelárska stolička Šírka: Výška: 100-120 cm,s nosnosťou min. 110kg.Sedadlo: Preglejka, Polyesterový výplet, PUR pena, Operadlo: Polyesterový výplet, Opierky rúk: PP (polypropylen), Oceľ, Nohy: Oceľ	ks	1	75,00 €	75,00 €
4		Samostatne stojaci vešiak na odevy, vhodný do kancelárskych priestorov. Kovová konštrukcia.	ks	1	32,00	32,00 €
SPOLU						623,00 €

Výkaz výmer
Základná škola Ostrovany
interiérové vybavenie základnej školy

miestnosť školníka

1.43;

P. Č.	objekt	Opis	MJ	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH
1	1.43	Regál veľký vxšxh: 200x100x50 cm. Nosnosť jednej police 200 Kg	ks	3	120,00 €	360,00 €
2		Stôl kancelársky 1600x750x750mm dtdl 25mm, kovová podnož D60	ks	1	156,00 €	156,00 €
3		Kancelárska stolička Šírka: Výška: 100-120 cm,s nosnosťou min. 110kg. Sedadlo: Preglejka, Polyesterový výplet, PUR pena, Operadlo: Polyesterový výplet, Opierky rúk: PP (polypropylen), Oceľ, Nohy: Oceľ	ks	1	75,00 €	75,00 €
4		Samostatne stojaci vešiak na odevy, vhodný do kancelárskych priestorov. Kovová konštrukcia.	ks	1	32,00	32,00 €
		SPOLU				623,00 €